
3012                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 24-1-2019

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 gennaio 2019, n. 19
Designazione Vicepresidenti del Consiglio Generale dei Pugliesi nel Mondo (CGPM). Legge Regionale 11 
dicembre 2000, n. 23 e ss.mm.ii., art. 7, R.R. 3 ottobre 2001, n. 8 Consiglio Generale dei Pugliesi nel Mondo. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

- VISTI gli art. 7 e 8 della Legge Regionale 11 dicembre 2000, n. 23 “Interventi a favore dei pugliesi nel 
mondo”, che istituisce il Consiglio Generale dei Pugliesi nel Mondo e ne determina i criteri di composizione;

- VISTO il Titolo III del Regolamento regionale 3 ottobre 2001, n. 8 “Regolamento di attuazione della Legge 
Regionale 11 dicembre 2000, n. 23 ‘Interventi a favore dei pugliesi nel mondo” art. 14 punto 4;

- VISTO il D.P.G.R. n. 672 del 15.11.2018 con il quale è stato istituito il Consiglio Generale dei Pugliesi nel 
Mondo 2018-2023;

- VERIFICATO che in data 6 dicembre 2018, a Bari si è validamente insediato il Consiglio Generale dei Pugliesi 
nel Mondo;

- PRESO ATTO che nella suddetta seduta il Consiglio Generale dei Pugliesi nel Mondo ha eletto al suo interno, 
come previsto dall’art.8 della L.R. n.23/2001 e dall’art.14 del R.R. n.8/2001, l’Ufficio di Presidenza che risulta 
composto come di seguito elencato:
(in ordine alfabetico)

• 	 Bellomo Francesco
• 	 Caputo Alessandro
• 	 Carelli Giovanni
• 	 Coluccia Donato
• 	 Di Bisceglie Domenico
• 	 Mariella Giovanni
• 	 Marocchino Francesca
• 	 Mustaro John
• 	 Rodolfo Domenico

VISTO l’art. 14, punto 4 del Regolamento regionale 3 ottobre 2001, n.8 “Regolamento di attuazione della 
legge regionale 11 dicembre 2000, n. 23 ‘Interventi a favore dei pugliesi nel mondo’, artt.4, 7, 8”, che recita 
“Nell’ambito dei componenti eletti dell’Ufficio di Presidenza, il Presidente della Giunta designa con proprio 
atto due Vicepresidenti, di cui uno residente all’estero”

D E C R E T A

Art. 1

Sono designati Vicepresidenti del Consiglio Generale dei Pugliesi nel Mondo i signori:
(in ordine alfabetico)

• 	 Mariella Giovanni residente in ________
• 	 Mustaro John residente in ____________

https://dall�art.14
https://ss.mm.ii


3013 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 24-1-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

Art. 2 

Il presente decreto viene redatto in duplice originale di cui uno viene conservato presso la competente 
struttura di questa Presidenza, uno viene acquisito alla segreteria del Consiglio Generale dei Pugliesi nel 
Mondo presso la Sezione lnternazionalizzazione; 

Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Bari, addì 14 GEN. 2019 

EMILIANO 




